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Navigent Group har åtagit sig att följa de högsta standarderna för etik 
och affärsmässighet. Enligt vår uppförandekod förväntas Navigent 
Groups anställda följa lagen, uppfylla sina åtaganden, agera i god tro, 
upprätthålla våra värderingar och ta ansvar.

Våra leverantörer är avgörande för vår framgång och för att kunna tillhandahålla marknadsledan-
de lösningar och tjänster på ett ansvarsfullt sätt kräver vi att Ni uppfyller våra förväntningar på 
etik och efterlevnad. Navigent Group gör inte affärer med leverantörer som har sitt direkta eller 
indirekta ursprung i länder belagda med sanktioner från EU, detta gäller även den leverantörsked-
jan Ni tillhandahåller.

Vid tillämpningen av denna leverantörskod avser “LEVERANTÖR” ett företag, en koncern eller 
annan enhet eller person som säljer, eller försöker sälja, varor eller tjänster till Navigent Group 
inklusive leverantörens anställda, underleverantörer och övriga leveranskedjan.

Denna uppförandekod för leverantörer (“Koden”) anger våra förväntningar på var och en av våra 
leverantörer och är i linje med de förväntningar vi har på våra egna styrelseledamöter, anställda 
och representanter. Navigent Group förstår och förväntar sig att våra leverantörer har sina egna 
interna etiska koder och tror och hoppas att dessa är helt i linje med våra. 

LEVERANTÖREN är ansvarig för att se till att deras styrelseledamöter, tjänstemän, anställda,  
representanter och affärspartners förstår och följer de förväntningar som anges i denna kod. 
Genom att underteckna detta dokument eller på annat sätt ge en skriftlig bekräftelse godkänner 
LEVERANTÖREN att de är ansvariga för att följa denna uppförandekod för leverantörer.

Allmän ansvarsfriskrivning: De förväntningar som anges i denna kod är inte avsedda att komma 
i konflikt med eller ändra villkoren i det allmänna leveransavtalet med Navigent Group. Om ett 
avtalskrav är mer restriktivt än denna kod måste Ni följa det mer restriktiva avtalskravet.

OMFATTNING
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Efterlevnad av lagar och förordningar
LEVERANTÖREN måste vara medveten om och upprätthålla full efterlevnad av alla lagar och 
förordningar som gäller i alla länder där de är verksamma och gör affärer.

LEVERANTÖREN skall följa lagar och förordningar om handelssanktioner och penningtvätt och är 
bara involverad i affärer med medel som kommer från legitima och spårbara källor.

LEVERANTÖREN ska alltid uppfylla de högsta kraven i antingen denna uppförandekod för lever-
antörer eller lokala lagar och förordningar där de är verksamma. Alla leverantörer måste följa de 
handelsregler och exportkontrollregler som gäller för det land där de bedriver sin verksamhet.

Konkurrens på grundval av rättvisa meriter 
och korruptionsbekämpning
LEVERANTÖREN måste konkurrera på grundval av sina produkters och tjänsters meriter.

LEVERANTÖREN ska följa internationella konventioner mot korruption. LEVERANTÖREN får inte 
ta emot eller erbjuda ersättning som kan tolkas som mutor eller anläggningsbetalningar (t.ex. 
betalningar för att påskynda eller säkerställa utförandet av en statlig åtgärd). Navigent Group ac-
cepterar inte att LEVERANTÖREN försöker påverka beslut som fattas av regering, kunder, andra 
leverantörer eller företag inom Navigent Group. 

LEVERANTÖREN får inte delta i något konkurrensbegränsande beteende av något som helst skäl, 
vare sig för Navigent Groups räkning, för sin egen räkning eller för andras räkning. Följaktligen 
får LEVERANTÖREN aldrig rigga bud, fastställa priser eller tilldela kunder eller marknader, eller 
utbyta information (t.ex. pris, kostnad, produktion etc.) med Navigent Groups konkurrenter eller 
sina egna konkurrenter.
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Konfidentiell information och  
skydd av immateriella tillgångar
LEVERANTÖREN skall respektera konfidentiell information som rör Navigent Group och våra 
intressenter och vidta åtgärder för att förhindra att sådan information används på felaktigt vis.

Navigent Groups immateriella tillgångar skall vara skyddade och LEVERANTÖREN får ej använda 
varumärken, patent, affärshemligheter eller upphovsrättsskyddat material utan skriftligt medg-
ivande från Navigent Group.

Ett sekretessavtal är en förutsättning för att göra affärer med Navigent Group.

Produktsäkerhet
LEVERANTÖREN måste göra alla nödvändiga ansträngningar för att se till att de produkter och 
tjänster som tillhandahålls är säkra och har korrekt och fullständig information om säkerhetsrisker 
och hur man använder produkten för att säkerställa högsta möjliga produktsäkerhet. Alla nödvän-
diga inspektions- och tester måste utföras på rätt sätt av lämpliga auktoriserade och kvalificerade 
personer och alla nödvändiga certifieringar måste fyllas i korrekt.
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Rättvis behandling och icke-diskriminering
Alla anställda hos LEVERANTÖREN ska behandlas med respekt och utan trakasserier i någon 
form. Det får inte förekomma någon diskriminering vid något tillfälle ej heller under rekryterings- 
processen. Detta innebär, men är inte begränsat till, ålder, etnisk tillhörighet, nationellt eller socialt 
ursprung, kön, sexuell läggning, civilstånd eller föräldrastatus, graviditet, funktionshinder eller 
allvarlig sjukdom, religion eller fackligt medlemskap.

Arbetsmiljö
LEVERANTÖREN ska följa alla arbetsmiljöregler och ta ansvar för hälsa och säkerhet för sina 
anställda, tillfällig personal och konsulter. Att tillhandahålla en säker, hälsosam och hygienisk 
arbetsplats är ett måste för LEVERANTÖREN. 

LEVERANTÖREN ska tillhandahålla utbildning och se till att de anställda är utbildade i arbets- 
miljö- och säkerhetsrelaterade frågor. 

LEVERANTÖREN ska också genomföra riskbedömningar regelbundet och vidta förebyggande 
åtgärder mot olyckor.

Barnarbete
LEVERANTÖREN bör inte ha anställda som är under 18 år, om minderårig är anställd skall  
denne ha särskilt skydd och riskbedömningar skall göras innan arbetet genomförs i enlighet  
med gällande lagstiftning. 

LEVERANTÖREN måste med dokumentation kunna visa åldern på alla anställda. 

LEVERANTÖREN ska också se till att alla nyanställda har fullgjort obligatorisk skolgång.

All rapportering av upplevd diskriminering, trakasserier och/eller mobbing, kopplat till 
vår organisation på ett eller annat sätt, sker via vår visselblåsarkanal som går att finna 
på våra hemsidor. Eller klicka här för att komma direkt till vår visselblåsarkanal.

https://haileyhr.app/whistleblowing/2b879edc-07d4-4bc5-a142-2e809c6af2f4
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Människohandel, tvångsarbete  
och utländska arbetstagare
LEVERANTÖREN måste följa alla lagar och förordningar som förbjuder människohandel. 

LEVERANTÖREN får inte använda någon form av tvångsarbete, såsom ofrivilligt fängelse, offer 
för slaveri, ofrivilligt arbete eller illegala anställda. 

LEVERANTÖREN ska inte straffa sina anställda ekonomiskt, t.ex. genom att minska betalningarna 
eller hålla inne betalningarna. Alla anställda ska ha valet att frivilligt lämna sin anställning efter öv-
erenskommen uppsägningstid utan löneavdrag. Utländska arbetstagare ska behandlas på samma 
sätt som lokala arbetstagare. 

LEVERANTÖREN ska ha rutiner och metoder för att minimera riskerna för människohandel. Alla 
medarbetare utan svenskt medborgarskap inneha gällande arbetstillstånd vid arbete i Sverige.

Arbetstid och ersättning
LEVERANTÖREN ska följa lokala lönebestämmelser och/eller kollektivavtal. Om så inte är fallet 
bör de anställda kompenseras minst minimilön enligt lag så att de kan tillgodose sina grundläg-
gande behov. Vidare ska Ni tillse att arbetstiden, inklusive övertid, inte överstiger gällande lagkrav, 
och där sådana krav inte finns rekommenderas att inte överskrida sextio timmar per vecka inklus-
ive övertid. Dessutom ska leverantören se till att de anställda får minst en oavbruten ledig dag per 
vecka.
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Miljö
LEVERANTÖREN måste följa internationella  
miljökonventioner och lokala lagar i de länder där 
de är verksamma.

LEVERANTÖREN ska begränsa den negativa 
miljöpåverkan, både direkt och indirekt, med real-
istiska åtgärder och arbeta med ständiga förbät-
tringar för att minska den negativa påverkan.

LEVERANTÖREN ska vid varje givet tillfälle 
uppfylla specifika krav, såsom förbjudna eller 
begränsade ämnen som har kommunicerats som 
en del av kontrakt/avtal.
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Konfliktmineraler, reach, rohs,  
EU:s ramdirektiv om avfall (WWD), POPs.
LEVERANTÖREN ska följa de lagar och förordningar som kräver offentliggörande av användning 
av konfliktmineraler. Konfliktmineraler är tenn, volfram, tantal (coltan), guld och de härledda met-
allerna från dessa mineral. Navigent Group förväntar sig att LEVERANTÖREN har policyer base-
rade på OECD:s riktlinjer som gör det möjligt för Navigent Group att se till att komponenter och 
produkter som levereras från LEVERANTÖREN är konfliktfria.

LEVERANTÖREN förbinder sig att följa REACH-förordningen (EG) 1907/2006 (“REACH”) och 
RoHS-direktivet (“RoHS”). De ämnen som regleras i REACH och RoHS får antingen inte användas 
i några produkter som levereras till Navigent Group (eller i produktionsprocessen för sådana pro-
dukter) eller vara kompatibla enligt godkända undantag. LEVERANTÖREN är alltid ansvarig för att 
vara uppdaterad av REACH-SVHC, kandidatlistan och RoHS-listan och för att kunna visa bevis 
på full överensstämmelse.

LEVERANTÖREN ska följa EU:s ramdirektiv för avfall 2008/98/EG. Om LEVERANTÖREN an-
vänder något material som ingår i REACH och RoHS är LEVERANTÖREN skyldig att registrera 
produkterna i EU:s register, inklusive information om ämnen som ingår i varor som sådana eller i 
komplexa objekt (produkter) (SCIP). LEVERANTÖREN skall uppge SCIP-nummer på de varor som 
finns registrerade i det europiska registret för att säkerställa produktsäkerhet i hela produktens 
livscykel.

LEVERANTÖREN ska följa alla begränsningar för långlivade organiska föroreningar (POPs).  
LEVERANTÖREN bekräftar att de produkter som levereras inte innehåller ämnen som anges i 
den aktuella listan över långlivade organiska föroreningar. LEVERANTÖREN samtycker till att 
omgående informera Navigent Group om eventuella förändringar i sammansättningen av lever-
erade produkter som kan påverka överensstämmelsen med POPs-förordningen.

Rapportering av väsentliga uppgifter
LEVERANTÖREN måste följa alla tillämpliga bestämmelser och branschstandard-
er för materialrapportering. Som en del av detta åtagande är LEVERANTÖREN 
skyldig att lämna korrekt och aktuell materialinformation genom exempelvis 
Miljövarudeklaration, Byggvarudeklaration eller liknande system. Bristande efter-
levnad av dessa rapporteringskrav kan leda till en översyn av LEVERANTÖRSRE-
LATIONEN.
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Program för efterlevnad
I proportion till storleken och karaktären på LEVERANTÖRENS verksamhet måste leverantören 
ha ett ledningssystem och processer på plats för att säkerställa efterlevnad av tillämpliga lagar, 
förordningar och krav som anges i denna kod.

LEVERANTÖREN skall främja en medvetenhet om och ett engagemang för etiska affärsmetoder, 
inklusive de förväntningar som anges i denna kod samt underlätta upptäckt och avslöjande i tid 
(till Navigent Group och andra, i förekommande fall) och genomförande av korrigerande åtgärder 
för överträdelser av lagar, förordningar eller de förväntningar som anges i denna kod.

Leveranskedjan
Navigent Group förväntar sig att LEVERANTÖREN vidtar rimliga åtgärder för att säkerställa att 
dess leverantörer och underleverantörer förstår och följer denna uppförandekod.

LEVERANTÖREN skall tillåta Navigent Group och/eller dess representanter att bedöma LEV-
ERANTÖRENS efterlevnad av de förväntningar som anges i denna kod när de utför arbete för 
Navigent Group, inklusive inspektion på plats av anläggningar och granskning av tillhörande 
processer, register och annan dokumentation. Leverantören ansvarar för att ha alla nödvändiga 
dokument som visar att denna uppförandekod för leverantörer följs och på begäran tillhandahålla 
denna information till Navigent Group. LEVERANTÖREN måste också på begäran förse Navigent 
Group med ytterligare information och certifieringar som bevisar överensstämmelse.

I händelse av oegentligheter kommer LEVERANTÖREN att samarbeta fullt ut med alla relaterade 
utredningar som utförs av Navigent Group. LEVERANTÖREN kommer att se till att även LEVER-
ANTÖRENS affärspartners samarbetar fullt ut om en sådan utredning involverar deras verksam-
het.

LEVERANTÖREN (och LEVERANTÖRENS affärspartners) måste korrigera eventuella avvikelser 
som identifierats under bedömningarna. Navigent Group tar inte på sig någon skyldighet att över-
vaka eller säkerställa efterlevnad av denna kod, LEVERANTÖREN är medveten om och samtyck-
er till att de är ansvariga för att alla inblandade efterlever denna kod.
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Signering

Datum.........................................................................................................

Företagsnamn ........................................................................................ 	

Roll............................................................................................................... 	

Underskrift ............................................................................................... 	

Namnförtydligande ............................................................................... 	
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